
                                             

                                                

Российская Федерация 

Орловская область Должанский район 

Козьма-Демьяновский сельский Совет народных  депутатов 
303758 Орловская  область , Должанский район ,с. Козьма- Демьяновское, ул. Молодежная 

д.11      тел. 2-13-67  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

26 сентября 2016 года   №  3                                   Принято на  первом заседании 

      Козьма-Демьяновского  сельского 

Совета    народных депутатов 

  
 

 

 

Об образовании постоянных комиссий, утверждении их составов 

и председателей комиссий 

 

В соответствии со статьей 21 Устава  Козьма-Демьяновского  сельского 

поселения, частью 2 статьи 5 Регламента  Козьма-Демьяновского  сельского 

Совета народных депутатов, Козьма-Демьяновский сельский Совет народных 
депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Образовать следующие постоянные комиссии Козьма-Демьяновского   

сельского Совета народных депутатов: 

- комиссия по правовым вопросам, бюджету и налогам; 

- комиссия по вопросам экономики и социальной политики. 

 

2. Утвердить  состав комиссии по правовым вопросам, бюджету и налогам: 

-  Анисимова  Ольга  Васильевна 

- Мальцева Татьяна  Витальевна 

- Распопов  Виталий  Витальевич 

 

 

3. Утвердить состав комиссии по вопросам экономики и социальной 

политики: 

- Ткаченко  Вячеслав  Геннадиевич 

- Медведева  Елена  Николаевна 

- Козлова  Алла  Ивановна  

 

 

 

Заместитель председателя 

сельского Совета народных депутатов                                          Ряполов А. И.                          


